condemnavit fratrem Gasparem Aries ad carcerem cum certa penitentia in conventu Civitatensi, volumus et mandamus quod
 10 prefatam penitentiam carceris et aliam quancumque sibi inpositam ex nunc de novo incipiat, propter latrocinium de novo commissum, toto tempore sibi limitato, et, si predictum carcerem fregerit fugiens, ex vi presentis statuti eundem incorregilem declarantes exuimus habitum et a nostro Ordine expellimus.

15 Item mandamus omnibus prioribus et presidentibus conventuum ut fratrem Paulum Basurto ubicumque fuerit capiant et caute teneant et remittant ad conventum Salmantinum eius expensis.

20 Item mandamus Priori Abulensi ut inquireat diligenter de excessibus fratris Didaci del Alberca et an appareat in eo spes emendationis, et sit in eodem conventu, cui illum assignamus; vel continuet suam penitentiam vel cum eo dispensset secundum quod sue conscientiae videbitur.

25 Item fratrem Johannem del Alberca, expulsus ab Ordine, restituumus ad habitum, dispensantes cum eo ut celebret et [ad] conventum de la Peña de Francia eum assignamus.

8. *Ista sunt suffragia pro vivis*

Pro ssantissimo Papa nostro et totius Ecclesie statu, quilibet conventus unam missam.

5 Pro serenissimo Cesare nostro et totius Regni pacificatione quilibet sacerdos unam missam.

Pro reverendissimo Generali nostro et Protectore et Procuratore, pro felici Ordinis statu, quilibet conventus unam missam.

10 Pro magnificis dominis Alfonso Azevedo et consorte sua, qui largam huic nostro capitulo contulit elemosinam, quilibet conventus unam missam.

Pro illustribus dominis marchionibus de Denia quilibet conventus unam missam, et eos ad provincie beneficia recipimus.

15 Pro illustri domino Comitestabili et sua consorte Ordini nostro devotissimis quilibet conventus unam missam, quos ad suffragia provincie recipimus.

Pro illustribus dominis marchione de Villena et consorte sua, qui largam elemosinam conventui Cruniensi contulit et conventum de Oviedo edificat, quilibet conventus unam missam.

quebrantando la cárcel, por la fuerza del presente estatuto lo declaramos incorregible y lo expulsamos de la Orden.

Iten mandamos a todos los priores y presidentes de los conventos que a fray Pablo Basurto, dondequiere que estuviere, lo prendan, lo custodien con cautela y lo remitan al convento de Salamanca a expensas de éste.

Iten mandamos al prior de Avila que indague diligentemente sobre los excesos de fray Diego del Alberca, y vea si aparecen en él las esperanzas de enmienda, y que le haga permanecer en el convento al que le asignamos, y que continúe su penitencia o que le dispense según lo viere en su conciencia.